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CAN (Controller Area Network)
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CAN FD(CAN Flexible Data rate)
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CAN FDRERDRE S, B ESDittE

CAN FDRERORE S, B ESDittE

CAN FDRERDOVrmZL\ DR E G

CAN FDR#ERDOVrwmZL\ORE G

CAN FDIRERDVrwmiBL\DILE S, DFN/ Sy —2
CAN FDRER DO VewmBL\D K E G DFN/ v —
CAN FD{RERDVrwmiBL\DILE S B ESDlitiE
CAN FDRERDVrwmiBL DL E S BLESDlitiE
CAN FDRERADVrmZBLDRE G EFxv/ Va0 R
CAN FDR#ERDVrmBLI\DHRE S, Exv/ P80 R

CAN FDRERDVrwmiE L \DRE & BF v/ I8V R,
DNF/wir—o

CAN FDRRIEADVrumBLO D RE R BF v/ 80X,
DFN/Swir—o

24 VR—F-®ybk CAN FDREIRE

24 VR—F-®&ybk CAN FDREIRE

BE24V R—K-Fwk CAN FDREIZRE. KX/
BUR

Bi#24V R—F -k CAN FDIREICRE. KX v/
BUR

24V R—K-Fwk CAN FDRERDHKESR.
LNESDfitt4

24V R—K-*whk CAN FDRERAOKER. &
L\ESDfittE

VW 80121-3t#k

k)

SOT23
SOT323
DFN1110D-3
DFN1412D-3
SOT23
SOT323

DFN1110D-3

DFN1412D-3

SOT23
SOT323
SOT23
SOT323
DFN1110D-3
DFN1412D-3
SOT23
SOT323
SOT23
SOT323

DFN1110D-3

DFN1412D-3

SOT23
SOT323

SOT23

SOT323

SOT23

SOT323

SOT23

2 x bi
2 x bi
2 x bi
2 x bi
2 x bi
2 x bi

2 x bi

2 x bi

2 x bi
2 x bi
2 x bi
2 x bi
2 x bi
2 x bi
2 x bi
2 x bi
2 x bi
2 x bi

2 x bi

2 x bi

2 x bi
2 x bi

2 x bi

2 x bi

2 x bi

2 x bi

2 x bi

* VW 80121-3DHHEM =T IZ[E, Y RATLDBFEMERRT 2012, FUBVNIA—BEEHOT A ZAAROLNFET

24V
24V
24V
24V
24V
24V

24V

24V

24V
24V
27V
27V
27V
27V
27V
27V
27V
27V

27V

27V

36V
36V

36V

36V

36V

36V

24V

6 pF
6 pF
6 pF
6 pF
3.5 pF
3.5 pF

3.5 pF

3.5 pF
10 pF
10 pF
6 pF
6 pF
6 pF
6 pF
10 pF
10 pF
3.5 pF
3.5 pF

3.5 pF

3.5 pF

6 pF
6 pF

4.3 pF

4.3 pF

10 pF

10 pF

3 pF

23kV
23kV
23kV
23kV
14kV
14kV

14kV

14kV

30kV
30kV
20kV
20kV
20kV
20kV
30kV
30kV
14kV
14kvV

14kV

14kV

20kV
20kV

15kV

15kV

22kV

22kV

> 30kV

26A
26A
26 A
26 A
15A
1.5A

1.5A

1.5A

4.0A
4.0A
25A
2.5A
2.5A
25A
4.0A
4.0A
1.5A
1.5A

1.5A

1.5A

2A
2A

1.5A

1.5A

3.2A

3.2A

3.2A

O |O/0O/0|0 0|0

o |0o/ojo|jo|jo|o|jOo|O|O|O| O

O |0O|0| O

o

ESD{rE

Hf 7 ) r—

sy WA R



-2 ey i SV S

100BASE-T1.1000BASE-T1

A—H R YRECANKFlexRay vk T —IIZRHDHERBHIM D
FHERINT—IEEZONTVET , AAS BEEXIE, /WY
A= Rh D=0 E | KYELDT—L2NBELIYENT—
AL—NRDONZED 21— ILIZERSNWTWNES, EEfiA—4
2vbk IEEE 100/1000 BASE-T1(IEEE 802.3bw) [ —
LR YA RRT 5 —T JL1AKTL00Mbit/sFE =&
1000Mbit/sDBIEMAEETT

IR LG DERE S ERELI-DI(FBroadcom (BroadR-
Reachm) TY, £MD#%. IEEE 802.37—F> 5 5 IL—TFI2&o
THAEMNTERLELT=, IREIXZOPEN (One Pair Ethernet) 75
A7 AMSIG(Special Interest Group) ANEE A —HRvbk
DEREZRELTLVET , OPEN Alliance SIGIEA—HRvr%E
R—REFBRYNT—OEEHRINT—0- 7T )r—30 D2
BELTLKRATAHILEEMT 5. EEFOA—TULEREH
AT, BEOBFEIZODVDTIHILLKOADARMIIRESL
TWET, ZD12H2.5/5.0/10GbpstNSET—2L—tD A
—H Ry ERERITIZEHAVILFIHAE YA —RYETT,
$312(X10MbpsDFH TA—H R b FRADEEIRNTE
9 510BASE-T1sTY,

UTP(BES—ILR YA RARRT) 5 —T JLEBBER B RIEDHCMC
(AEVE—RF3—9)%#HD10 Base T1s&100/1000 Base
TIOMRADW R, ESDTF/NARADM)H—EEIZ100VLLEE
BESNTIET, NexperiaTIXESDIRET /A XEaR 94
DELICERET DI EEHMHERLTOVET (TRISE) , 2D LS
[CECEB T AHILITKY, ESDARNURTHRELZIRILY—ILENE
[ZTSURICBEINET, ZD71=&. PHYZIFTHL CMC,
B, VT REDZHIRLREINET,

ESDAAA—FRIZED&SICERLIMEICEREESNSzH. ST
FILF—DAEVE—FR /AR ONYTERIZKDBEELE,
BEERICHEIBRETREICHASZEARDOENET , ESDF
ETINARIZI00VULEDRIA—BEEFHE DOLIFEISNTEY.
(IEC61000-4-2LR)LADFEBESMIEICNAT) 1000E LA ED
BMEICTHADNDESITHES>TWET  EEREERIT H1=0HIZ.
3.5 pFRFEDBENFEX v/ VAV ANROONET, TRTD
A—HRYL T NARIZESNTGA—RILBEETRBETAMER
MNRABINTHEY . RBTEHIEAARETT .

= V4
100BASE-T1 F—FFa—y 10:)InF
1000BASE-T1 l oy, I
= :/‘.\/‘—‘/Q —
r o 100 nF
Il R
OPEN7 7 A | 1] o BI_DA-
7 o AUERL 5 1
1 kQ 1 kQ - -
AN IN | esppitz o =
AV
100 kQ 4.7 nF
T ;
= = aaa-033924

PESD2ETH1GT-QIZ&%. IR DEHFHE V- 1—4
#wk(OPEN Alliance) DESD#R:#

ESDffiti - i 7 7V r—> g « HA K



OPENT7SA 7 RAERDRBHES A FvT (ARVFELICERE)

ESDEREH

(IEC61000-4-2)

PESD2ETH1GT-Q OPEN734 7 A%#1100/1000BASE-T1 SOT23 2 x bi 24V 2 pF > 30 kV 2.3A O
PESD2ETH1GXT-Q  OPEN7347>R##.100/1000BASE-T1 SOT23 2 x bi 24V < 1pF > 15kV 2A O
PESD2ETH100T-Q  OPEN734 7> R##L100BASE-T1 SOT23 2 x bi 24V 3 pF > 30 kV 3.2A O
PESD1ETH1GLS-Q  OPEN734 7> X##1100/1000BASE-T1 SOD882BD 1 x bi 24V < 2pF > 15 kV 2A O
PESD1ETH1GXLS-Q OPEN7354 7> R##L100/1000BASE-T1 SOT23 2 x bi 24V < 1.3 pF > 15kV 2.3A O
PESD1ETH1GXLS-Q OPEN734 7> X##1100/1000BASE-T1 SOD882BD 1 x bi 24V < 1.2 pF >15 kV 2.3A O

RERBOREHRSIFYT (PHYELIZRE)

ESDER%:
D FrohLK 1t
"or—< (IEC61000-
4-2) PPAP3 i
PESD2ETHX-Q B om0 SOT1438B 1 55V | 1.5pF 8kv - o
PESD2ETHAX-Q ELESDHE SOT143B 1 sy | 1-8PF 12kV - o
(R&EME)
PESD2ETHD-Q FaTLF R R, EFr/ AR SOT457 2 55V | 1.8 pF 8kv 2.5A o
PESD2ETHAD-Q FaTLF R IR, BESDREH SOT457 2 5.5V | 2.3pF 12kv 35A o
o BEFCUEU R, BELERE (AOD [T DFN1006(D)-2
PESDSVOF1BL(D)-Q & e LCODEE(L)) 1 5.5V | 0.55pF 10KV 25A o
DFN1006D-2
o BEFAUSUR EMERRE. .
PESD18VF1BL-Q  EE*w i DFN1006-2 1 18V | 0.5pF 10kV 1A o
o BEFvAUR BLMESRE. .
PESD24VF1BL-Q Tt DFN1006-2 1 24V | 0.45 pF 10KV 1A o
BEXv/I VAV BIMEERE. _
PESD30VF1BBL-Q  EIE*wt DFN1006-2 1 30V | 0.35pF 12kv o
o BEFAUSUR ELMESRE. . .
PESD18VF1BLS-Q  HIETr -5 DFN1006BD-2 1 18V | 0.5pF 10kV o
BEXv/ VAV BIMEERE. _
PESD24VF1BLS-Q  EIETri 5 DFN1006BD-2 1 24V | 0.45 pF 10KV o
L BEFAUSUR ELMESRE. . .
PESD30VF1BLS-Q  HIETr -5 DFN1006BD-2 1 30V | 0.4pF 10kV o
~ BEXv/ VAV BIMEESRE. _ _
PESD32VF1BLS-Q  EIETri 5 DFN1006BD-2 1 32V | 0.4pF 10KV o

ESDifit - 7 7Y r—a >« HA R 13



RIVFATAT [ A7 TA Ak
HDMI. USB

HBEOEIEMT /A RPED1—LIEEIMEBEEEEOE BHOREFEEAVSENTRETT  EH 7 IVr—3
ADOIVNEMZAVWTESESATOWETN, RHOBHEDTIL U T—RUISKOHONDIELVIKEEH -1, Nexperial
FHATAT VAT LITENRERORA by — - RAU MR AEC-Q101IZ##L =R EIHDTrEOSIRE R MERFLEL
RAShTWET . BE.BE. a0 E1—42—T—BMICALS fzo Nexperiad TrEOSHE T XU T D4 EE/\TU R R{%kh
NTVWEERN\RZEHRECHERATHIEEIELD1D2OHAIZ HATWVET,
BLRENRDONET, SHIZ. Ny TVEKREEELLRTAIE
BOEWNMEED LI WEEMLGESNEILTHILLHYET, > REKEDEFTREETERTHEFv/ILAVR

> VAT LREICREREISVTEREN A —EE
AVEA—43—BADA3—Tx—RELTHLN /N AERE. < > H—SEHREESDEREICHT BE Ui
IWFATATREICBITREH 7 T)r—a> TRASN DN
— T . REMICERELI-T TV —ar TG =80,

EXZ it
(=L RL)

ESDREDEM &
>

USB4/3.2

AT LRE
(15> Y)

E=m

(Fr/v &V R)

SEIFELA RS —RITHLT, BEMESNDMEEE/NTUR

14 ESDfft - §idk 7 7'V r—>a v - A K



WROTIVFATAT [ AV TATA A MNEGREREET /N1 R

PESD2USB3UVT-Q

PESD2USB3UXT-Q

PESD2USB5UVT-Q

PESD2USB5UXT-Q

PESD4USB3UTBR-Q
PESD4USB5UTBR-Q
PESD4USB3BTBR-Q
PESD4USB5BTBR-Q
PESD4USB3UTBS-Q
PESD4USB5UTBS-Q
PESD4USB3BTBS-Q
PESD4USB5BTBS-Q
PESD4USB3UTTS-Q
PESD4USB5UTTS-Q
PESD4USB3BTTS-Q
PESD4USB5BTTS-Q

PESD1LVDS

PESD18VF1BL-Q

PESD24VF1BL-Q

PESD30VF1BBL-Q

PESD5VOF1BL(D)-Q

PESD5VOX1BCAL-Q

PESD5VOX1UALD-Q

PESD5VOC1BLS-Q

PESD5VOC1ULS-Q

PESD5V0C2UM-Q

PESD5V5C1BL-Q

PESD5V5C1UL-Q

HEHTrEOS, USB2.0. HDMI. LVDS. SerDesxthi
HE#HTrEOS. USB2.0. HDMI, LVDS. SerDesxtit
BEHHTrEOS. USB2.0, HDMI. LVDS. SerDesxtfi
EHHTrEOS. USB2.0, HDMI. LVDS. SerDesxtfi
HE#HTrEOS. USB2.0. HDMI, LVDS. SerDesxtit
HEHHTrEOS. USB2.0, HDMI. LVDS. SerDesxti
HEHHTrEOS. USB3.2, HDMI. LVDS. SerDesxti
HE#HTrEOS. USB3.2, HDMI, LVDS. SerDesxtit
HE#HTrEOS. USB2.0. HDMI, LVDS. SerDesxtit
HEHHTrEOS. USB2.0, HDMI. LVDS. SerDesxti
HE#HTrEOS. USB3.2, HDMI, LVDS. SerDesxtit
HE#HTrEOS. USB3.2, HDMI, LVDS. SerDesxtit
HEHHTrEOS. USB2.0, HDMI. LVDS. SerDesxti
HEHHTrEOS. USB2.0, HDMI. LVDS. SerDesxti
HE#HTrEOS. USB3.2, HDMI, LVDS. SerDesxtit
HE#HTrEOS. USB3.2, HDMI, LVDS. SerDesxtit

LVDS. HDML, DisplayPort®fis. T2 7 LF ¥l
BREE (Fr/ AU Ry F U ERILCCL/CC25%¢
HUSBZA2)

F—TFAA - A28—Tz—R FBR—H,

727+ (NFC, WiFi), LVDS

F—F a7t A B—T—R  TER—F.

727+ (NFC, WiFi). LVDS
F—TAA - A28—Tz—R FBR—H,

727+ (NFC, WiFi), LVDS

BIEXv/ DAV R BERFRE (AOD [T H Ak
VR TIV-TSUY(SWF) IZH kShtz
DFN1006D-2

USB2.054>DH

USB2.0M . BEIFFIRE (ACD) [ITH 4
R-ryzvBT)L-T52% (SWF)

BAEBL T NFTAVEBHESDRE. BEAE—T
1—X(USB 3.2, HDMI 2.0, LVDS, A/VE=%—,
TARTLA HASRE) [TRE
BHBOUTIVSAVERESDEE., BE 42—
7x—Z(USB 3.2, HDMI 2.0, LVDS. A/VE=%4
— TARTLA HASHE) ISRl
BARTAT7ILSAVEHESDRE. BRIV 5—7
—X(USB 3.0.HDMI 2.0, LVDS. A/VE=%—,
TARTLA HASEE) ISR

BAERL TN, VEHESDIRE ., HEAE—T
1—X(USB 3.2, HDMI 2.0, LVDS. A/VE=%—,
TART LA WATIE) IRl
BHRBYUTILSAVEBHESDIRE., SiE 14—
Jx—A(USB 3.2, HDMI 2.0, LVDS. A/VE=%4
—. TARTLA  WASHE) IRE

SOT23
SOT23
SOT23
SOT23
DFN2510A-10(SOT1176-1)
DFN2510A-10(SOT1176-1)
DFN2510A-10(SOT1176-1)
DFN2510A-10(SOT1176-1)
DFN2510D(SOT1176D)
DFN2510D(SOT1176D)
DFN2510D(SOT1176D)
DFN2510D(SOT1176D)
DFN2510D(SOT1165D)
DFN2510D(SOT1165D)
DFN2510D(SOT1165D)
DFN2510D(SOT1165D)

DFN2510-10(SOT1165)

DFN1006-2(SOD882)

DFN1006-2(SOD882)

DFN1006-2(SOD882)

DFN1006(D)-2
(SOD882(D))

DFN1006D-2(SOD882)

DFN1006D-2(SOD882D)

DFN1006BD-2

DFN1006BD-2

DFN1006-3

DFN1006-2

DFN1006-2

AIDA DDA DDA DM DM DD DdMIMMNNN

N

3.3V
3.3V
5V
5V
3.3V
55V
3.3V
55V
3.3V
55V
3.3V
55V
3.3V
55V
3.3V
55V

55V

18V

24V

30V

55V

55V

55V

5V

5V

5V

55V

55V

1 pF
0.7 pF
0.9 pF
0.6 pF
0.34 pF
0.34 pF
0.25 pF
0.25 pF
0.34 pF
0.34 pF
0.25 pF
0.25 pF
0.34 pF
0.34 pF
0.25 pF
0.25 pF

0.6 pF
(GET:

0.5 pF

0.45 pF

0.35 pF

0.55 pF

0.95 pF

1.75 pF

0.3 pF

0.6 pF

0.6 pF

0.3 pF

0.6 pF

18kvV
8kV
22kV
8kV
15kV
15kV
15kV
15kV
15kV
15kV
15kV
15kV
15kV
15kV
15kV
15kV

8kV

10kV

10kV

12kv

10kv

15kV

15kV

15kvV

15kV

15kV

15kvV

15kvV

8 A
4A
10 A
4A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A
7A

1A

1A

25A

1.8A

2A

6.5A

6.5A

6.5A

6.5A

6.5A

o |0Oj0o/0O/0O|/0O|O0O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O

ESD{rE

Hf T 7V Y

5 AR

—



ADASLETHA U BA—D1—R
LVDS. APIX. GMSL. FPD-link

BE. BEHERET —AMEEEMIICEZOOMDFEE M AZISL

TWET, THA&EIEL. ADAS, HMI, TARTL A 0HIEHT /31 X

RAOEETAT—HADEETY , EOFMERAT HMEOEM®

YITSAVICE-TERYET,

> LVDS: [EEXZENES :ANSI/TIA/EIA-644-A(EEITUT

JLBIETORIIL O EAMTHRRE)

> APIX: Automotive Pixel Link (VU7 ILERTILFF Yo
L=1J2y)

> GMSL2: (Gigabit Multimedia Serial Link)

> FPD-link: Flat Panel Display Link (B&ET AILETHA A
UR—T1—R)

> SerDes: Serializer/De-Serializer (/AL L T—32AK)
—LEIYTIVIZERLEZY, ESUTIL-T—ERR)— L%
SUIVICE T - DEHRFMT)

TUSTAT RV RT LFVITERET IREDE—EHLLEDLIOMN
NexperiaD EE R IELEMTrEOSIEER M TT , AR—IDH|
O BRLBEECEEEENDERNAROONEGT T Ir—a
VD ENRGE=—REm-T RET NA AN EEICTRYRZSNT
WET,

ATa
EfEAVTUHD

BilcECE

CMC (AT av)
Tx i | *
or : CMC : 1 {{\7.
Rx L —ea I 1 mn

ESD1
INYT )5
— VRWM > 12V

FT a2
BV TUHD
®IcEE

CMC (T av)
Tx r===n

i ]
or } CMC |

Rx [

—
———

ESD2

L T

NTVERITERIT Y Th/N—
— VRWM > 12 V

a4

aaa-035174

LVDS#{EFALTESDT /A REEBT 522061, AT a1 TIE/N\YTVEHKEBEL TS O, Ve > 12VELTWET , AT 302

TIEVrunZEDH DEVET=[E3.3VIZLTLVET,

ESDfRiE - 7 7V r—var - AR



HEEDADASA U H—I—RREET /NI R

ESDEREH

(EC61000| LTt =
8/20pus
-4-2) /200S | oo npsis
PESD2USB3UVT-Q  E#TrEOS. USB2.0. HDMI, LVDS, SerDesstfi S0T23 2 3.3V 1 pF 18kV 8A o
PESD2USB3UXT-Q  E#TrEOS. USB2.0. HDMI, LVDS, SerDesstlit S0T23 2 3.3V | 0.7pF 8kV 4A ¢
PESD2USB5UVT-Q | E#TrEOS, USB2.0, HDMIL, LVDS, SerDesxtit SOT23 2 5V 0.9 pF 22kV 10 A )
PESD2USB5UXT-Q  E#TrEOS, USB2.0, HDMIL, LVDS, SerDesxtit SOT23 2 5V 0.6 pF 8kv 4A )
PESD4USB3UTBR-Q  E#TrEOS, USB2.0, HDMI, LVDS, SerDesstfs = DFN2510A-10(SOT1176-1) 4 3.3V | 0.34 pF 15kV 7A o
PESD4USB5UTBR-Q | E#TrEOS. USB2.0. HDMI. LVDS, SerDesxtis | DFN2510A-10(SOT1176-1) 4 55V | 0.34 pF 15kV 7A )
PESD4USB3BTBR-Q | E#TrEOS. USB3.2, HDMI. LVDS, SerDesxtis | DFN2510A-10(SOT1176-1) 4 3.3V | 0.25pF 15kV 7A )
PESD4USB5BTBR-Q | E#TrEOS. USB3.2. HDMI. LVDS, SerDesstis = DFN2510A-10(SOT1176-1) 4 55V | 0.25pF 15kV 7A o)
LVDS. HDMI, DisplayPortstis. Fa 7 LFvRIL . 0.6 pF 3
PESD1LVDS [R5 (e S B 2P o R HCCL Ot DFN2510-10(SOT1165) 2 5.5V ) 8kv o
HUSBSA>)
=TT - A23—T—R REBR—F . 7oTF
PESD18VF1BL-Q (NFC. WIFT). LVDS. Serbas DFN1006-2(SOD882) 1 18V 0.5 pF 10kV 1A )
- F—TF4F - A08—T1—R KEBR—.TUTF _
PESD24VF1BL-Q (NFC. WiFD) . LVDS. Serbes DFN1006-2(SOD882) 1 24V | 0.45pF 10kV 1A o)
=TT - A23—T—R RER—F . 7oTF
PESD30VF1BBL-Q 7"\ 0" o™ e DFN1006-2(SOD882) 1 30V | 0.35pF 12kV )
o BIEFY/UEUR. BBMAERE (AOD AT AL :
PESDSVOF1BL(D)-Q . 0" = WP =it st DFN1006(D)-2 1 55V | 0.55pF 10kV 2.5A )
(SOD882(D))
DFN1006D-2
PESD5VOX1BCAL-Q USB2.054/>M& DFN1006D-2(SOD882) 1 55V | 0.95pF 15kV 1.8A )
o USB2.00#. BENEIRE (AOD @ IHH 1 ~
PESD5VOX1UALD-Q = = = (SWP) DFN1006D-2(SOD882D) 1 55V | 1.75pF 15kV 2A ¢)
WARL VT NFAVEFHESDRE, BEAE—T
PESD5VOC1BLS-Q | t—X(USB 3.2, HDMI 2.0, LVDS, A/VE=4—, DFN1006BD-2 2 5V 0.3 pF 15kV 6.5 A o
FARTLA | WASEE) IZHiiE
BARLUTIVSAVEBRESDIRE. mEAU5—
PESD5VOC1ULS-Q | Jx—X(USB 3.2, HDMI 2.0, LVDS, A/VE=%4 DFN1006BD-2 1 5V 0.6 pF 15kV 6.5 A o
— TARTA HASHE) [RE
BARTATILSAVEHESDRE. §&RA 54—
PESD5VOC2UM-Q | t—X(USB 3.0, HDMI 2.0, LVDS. A/VE=%—, DFN1006-3 2 5V 0.6 pF 15kV 6.5 A o
FARTLA | WASEE) IZHiiE
MAR T IVSAVEFHESDRE. SRA5—T
PESD5V5C1BL-Q 1—Z(USB 3.2, HDMI 2.0, LVDS, A/VE=%—, DFN1006-2 2 55V | 0.3 pF 15kV 6.5 A o
TARTLA HWAFE) ISRl
BHBOUT IS/ VERESDREE., HE 42—
PESD5V5C1UL-Q 7z—Z(USB 3.2, HDMI 2.0, LVDS, A/VE=#4 DFN1006-2 1 55V | 0.6 pF 15kV 6.5 A o
—. TARTLA HASHE) IRE

ESDifit - 7 7Y r—a >« HA R



BRI REL
BEEBEYTLyH (TVS) FRERI—NILANSERS AV
FRETIH-ODIDTY , KERY—/NILRDFEERELT
INEBERBOBADHYFEET SMEBOFRERIEVA—ILRY
JAORESNT—TILHOLDBRENEZLNET , NEIDF
ERIFRAYFUTARVNDETEBGENEIONET,
NexperiaTIZESDREH METVSH BERXFILTLVET ,
ZIETVSIRET /SA A (PTVSE=IEMMB2) (T KRERY—
ISIWADLDIEBIZENIRIILF—~DMEEF>TLNS T
\BRIAVADEEISELTLNES , —EHDOERDOC—IHD
1% ETINA RS TSAVTIE ELELDRET/NARETVSE
SEEINTULET,

1LA DR

INVADEERIZE ST, ZOMIK VLR EASILE EMY/IIE
THYDERE) PIRIILF—EELGYET . EBERADEEFIZLD
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